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Detta Nyhetsbrev kommer fortsättningsvis att sändas till alla rasklubbar inom SSUK ca en gång i kvartalet. Det 

kommer även att publiceras på SSUKs hemsida. Eftersom detta är det första informationsbladet för i år 
kommer en sammanställning av de viktigaste händelserna under året att i korthet redogöras först. 

 
 

Ordföranden Gunnar Strömbert avled efter en kort tids sjukdom och ersattes av vice ordförande Rose-Marie 
Emery 
***** 

En ny rasklubb, American Akita har ingått som medlem i SSUK. 
***** 

SSUK deltog vid årets Kennelfullmäktige med två representanter, där en av våra motioner  
fick genomslag, nämligen den om att SKK ska återuppta valphänvisningen. 

*****   
SSUK sände i somras ut en förfrågan till rasklubbarna och bad dem inkomma med information om sina raser 

till SSUKs hemsida. 5 rasklubbar finns nu utlagda på hemsidan. Vi hoppas fler tillkommer.  
***** 

I augusti ändrades ansvarig för utställningskommittén, till att vara Monika Algotsson. 
***** 

MH-kommittén har sänt ut information om MH-beskrivning till rasklubbarna. Planering av 
  MH-beskrivning av SSUKs raser pågår tillsammans med en brukshundklubb, inför 2008. En inventering av 

antal beskrivna hundar i respektive ras har utförts och kommer att publiceras på hemsidan. 
***** 

Utställningskommittén har avverkat SSUKs fyra utställningar och vinnaren av 2007-års Top Dog kommer att bli 
inbjudna till prisutdelning. 

 
  NYHETERb 

 
RAS 

Avelsrådskommittéen informerar att 14 av våra raser har fått sina RAS fastställda. I år är det  Perro sin Pelo 
del Peru, Klein och Mittelspitz, Caanan Dog och Norsk Lundehund som fastställts. 

***** 
Avelsstrategikonferens 

SSUK bjuder in Avelsstrategikonferens lördagen den 2 februari 2008, på Ibis Hotel i Nyköping. ”Hur ska 
utvecklingen enligt RAS redovisas för medlemmarna och i verksamhetsberättelsen?” 

Föreläsare Karin Drotz, SKK. Mer information finns på hemsidan.   
***** 

SSUKs utställningar 2008:  
19 april Köping/Västerås domare: Mona Selbach och Gunnel Holm   

27 juli Ransäter/Värmland domare: Rose-Marie Emery och Evind Mjerum   
12 oktober Sundsvall Västernorrland domare: Ej klart  

***** 
World Championship Show på Almare Stäket den 5 juli 2008 

SSUK deltager i Världsutställningens Ciruitutställningar där både SSUK och några av våra rasklubbar håller 
utställning. Detta kommer att bli det största arrangemanget i SSUKs korta historia. 

Vi har valt domare med omsorg och presenterar dem i vår broschyr och på hemsidan. 
Vi behöver dessutom hjälp med funktionärer till arrangemanget. 

Kontakta Monica Algotsson 0221- 540 21, eller Moa Persson 08 – 59 11 25 16 



 

*****  
Norsk Buhund Ringen har erhållit anslag från SKKs forskningsfond för undersökning av 

ledhälsan hos Norsk Buhund. Slutrapport kommer vid SSUK helgen i Mars. 
***** 

SSUK helgen 2008 
2008-års Fullmäktigemöte äger rum den 29 mars i Arlanda Hotellby.  

Kallelse har skickats till rasklubbarna 
Söndagen 30 mars har vi två intressanta föreläsningar/diskussioner. 

 Redogörelse från den generella domarkonferensen som behandlade hundars hälsa kontra 
utställningsdomarnas inverkan på hundaveln. Några av SSUKs raser finns med på listan med raser som 

uppvisar osunda egenskaper. 
Redovisning av resultatet av forskningsprojektet:  

Ledhälsan hos Norsk Buhund med efterföljande paneldebatt.  
Föreläsare Georg Szikriszt/Emilia Tarland 

Samtliga medlemmar välkomna 
   
 
 

SSUKs styrelse önskar alla sina medlemmar en riktigt  
GOD JUL och GOTT NYTT ÅR!! 

 
Nyhetsbrev nr 2, beräknas utkomma i början av mars -08. 

 
Hör gärna av er med synpunkter på Nyhetsbrevet  

2007-12-17 SSUKsI nformations kommitté  
georg.szikriszt@glocalnet.net  

eva.adler3@comhem.se 
 


